
Pytanie 1 z dnia 14.03.2024 r. 

1). Pytanie: 

„Dzień dobry. Czy dopuścicie Państwo do postępowania samochód o prześwicie 170 mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu samochodu o prześwicie mniejszym niż wskazany 

w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 

2). Pytania z dnia 13.03.2024 r. 

„Dzień dobry, 
1. W Opisie przedmiotu zamówienia (pkt. 2) określają Państwo termin realizacji na II kwartał, 
natomiast w Specyfikacji w par. 1 pkt.2 w terminie do 6 miesięcy. Prosimy o dokładne określenie 
terminu i miejsca dostawy samochodu. 
 
2. W OPZ wskazują Państwo jako jeden z dokumentów wymaganych przy dostawie kartę pojazdu 
wydaną przez polskie organa administracji państwowej. W związku ze zmianą przepisów i 
zaprzestaniem wydawania kart pojazdów prosimy o wykreślenie tego wymogu.” 
 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji zapisów w OPZ. 

 

X
Monika Kulak

Kierownik Zespołu Zakupów, Logistyki i Wsparcia ...
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